o A WN AWN

A WO DN -~

Temnepartypa Bosayxa 26 C
PUO cnoptcmeHa

lembapcknin PomaH
MwucbkoB AnekcaHap

beperosckun Banepun
TypyHues OMuTtpun

domuH Brnagumup
Moneswny N'eoprui
HagTtouun Uropb
AHTOHOB HOpuni

Kpacumos CtaHucnas
Kongpatos bopuc
Pe3Hunk Uropb
Komapos Brniagnmup
AranoB AnekcaHap
Cypxko Bacunuin

CopokoB Butanun
AmocoB [IMntpui
[oHuyapoB AnekcaHgp
deocmnakToB Uropb

oA p.

1941
1938

1946
1946

1955
1954
1956
1956

1961
1961
1958
1961
1960
1958

1963
1966
1962
1965

22 voHA, cpepa

Temnepartypa Boabl 23 C
PenepanbHbIN OKPYr
1 KM MyX4unHbI 70-74
KpacHogapckui kpan
KpacHogapckuu Kpaun
1 KM MyX4unHbI 65-69
MockoBckas obnacTtb
KpacHogapckun kpawn
1 KM MyX4unHbI 55-59
MockoBckas obnactb
KpacHogapckui kpamn
KpacHogapckun kpan
AcTpaxaHb
1 KM MyXuunHbI 50-54
ApxaHrenbckasa obnactb
KpacHogapckun kpan
KpacHogapckui kpan
KpacHogapckun kpawn
KpacHogapckun kpan
MockoBckas obnacTb
1 KM MyX4unHbI 45-49
YKkpaunHa
KpacHogapckui kpan
KpacHogapckui kpan
YamypTckas pecn.

Crpanuna 1

OpraHusauus

"Bartepdnan Nntoc"
"BatTepdnsan Mnioc"

«HenTtyH»
"Bartepdnan MNntoc"

"BatTepdnan Mnioc"

"MNperen"

"[BnHaA"
"BatTepdnsan Mnioc"
"Bartepdnan Nntoc"
"bBartepdnsan Nnoc"
"BatTepdnan Mnioc"
"Tponka"

OKC
"bartepdnan MNntoc"
"bartepdnan Nntoc"

BOMHeHne mops 1 6ann
Bpems

00:25:47,76
00:39:41,11

00:20:17,30
00:22:43,90

00:20:09,20
00:22:43,80
00:25:03,59
00:25:43,21

00:15:27,80
00:16:15,50
00:17:48,10
00:18:13,30
00:19:34,69
00:21:25,60

00:16:14,30
00:16:51,60
00:17:01,20
00:21:12,40



A WODN -

BapaaHsaHy ApTyp
KomapoB AHfpem
[oBxeHko Buktop
Moposos Uropb
BypkoB ApTém
Mabyes Omutpun
MocksuH AnekcaHap

YMyp3akoB AnekcaHap

Knemmep Omutpui

KyH Mapraputa

LWtedpaH TatbsHa
FOHunumHa Onbra

AneuwleHko Hatanbsa

KanuHunHa TaTtbsaHa

JTagmaH AcTpa

KyH WHHa

1971
1969
1967
1980
1978
1978
1978
1973

1984

1941

1953
1956

1957

1966

1970

1973

1 KM MyXuunHbl 40-44
KpacHogapckui kpan
KpacHogapckun kpan
KpacHogapckun kpan
1 KM MyXuunHbl 30-34
MockoBckas obnacTtb
KpacHogapckun kpan
Ceepanosckasi obn
KpacHogapckun kpawn
1 KM MyX4unHbI 35-39
KpacHogapckun kpan
1 KM MyX4uHbI 25-29
KpacHogapckui kpamn

1 KM XeHLWwuHbI 70-74
Jlnneukas obn.

1 KM XXeHLWMUHbI 55-59
KpacHogapckun kpan
ApxaHrenbckasa oon.
1 KM XeHWwmHbI 50-54

KanuHuHrpagckas obn.

1 KM XeHLWMUHbI 45-49
Mocksa

1 KM XXeHWwuHbI 40-44
KpacHogapckun kpau
1 KM XeHLWuHbI 35-39
Jlnneukas obn.

Crpanuna 2

"bartepdnan Nntoc"
"BatTepdnan Mnioc"
"105 OnemeHT"

"BatTepdnsan Mnioc"

"Manaxut"
"Bartepdnsan Nnoc"

"BatTepdnan Mnioc"

KBCI

"BatTepdnsan Mnioc"

"MNperenb"

"Mperenb"

"bartepdnan MNntoc"

KBCI

00:15:22,40
00:22:23,59
00:23:23,29
00:14:47,30
00:16:39,34
00:18:39,25
00:19:34,83
00:20:21,16

00:17:21,00

00:25:56,46

00:24:41,97
00:31:37,30

00:18:55,10

00:17:35,08

00:21:00,40

00:19:02,30



1 KM XeHLWMHHbI 25-29

1 HwukynuHa AHHa 1984  KpacHogapckuu kpam "bartepdnan Nntoc" 00:21:16,30
[MaBHbIN Cyaba COpeBHOBAHUN cyObsi MexXa. Kar. Kynukos C.T.
[MaBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHUM cyObsl MexXa. Kar. MapamoHoBa O.B

Crpanuna 3



	Лист1

