22 июня, среда

	температура воздуха 26 С	пература воздуха 26 C температура воды 23 C		волнение моря 1 балл	
	ФИО спортсмена	Год р.	Федеральный округ	Организация	Время
			1 км мужчины 70-74		
1	Гембарский Роман	1941	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:25:47,76
2	Миськов Александр	1938	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:39:41,11
			1 км мужчины 65-69		
1	Береговский Валерий	1946	Московская область	«Нептун»	00:20:17,30
2	Турунцев Дмитрий	1946	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:22:43,90
			1 км мужчины 55-59		
1	Фомин Владимир	1955	Московская область		00:20:09,20
2	Полевич Георгий	1954	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:22:43,80
3	Надточий Игорь	1956	Краснодарский край		00:25:03,59
4	Антонов Юрий	1956	Астрахань	"Прегель"	00:25:43,21
			1 км мужчины 50-54		
1	Красимов Станислав	1961	Архангельская область	"Двина"	00:15:27,80
2	Кондратов Борис	1961	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:16:15,50
3	Резник Игорь	1958	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:17:48,10
4	Комаров Владимир	1961	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:18:13,30
5	Агапов Александр	1960	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:19:34,69
6	Суржко Василий	1958	Московская область	"Тройка"	00:21:25,60
			1 км мужчины 45-49		
1	Сороков Виталий	1963	Украина	ДКС	00:16:14,30
2	Амосов Дмитрий	1966	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:16:51,60
3	Гончаров Александр	1962	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:17:01,20
4	Феофилактов Игорь	1965	Удмуртская респ.		00:21:12,40

			1 км мужчины 40-44		
1	Варданянц Артур	1971	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:15:22,40
2	Комаров Андрей	1969	Краснодарский край		00:22:23,59
3	Довженко Виктор	1967	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:23:23,29
			1 км мужчины 30-34		
1	Морозов Игорь	1980	Московская область	"105 Элемент"	00:14:47,30
2	Бурков Артём	1978	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:16:39,34
3	Габуев Дмитрий	1978	Свердловская обл	"Малахит"	00:18:39,25
4	Москвин Александр	1978	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:19:34,83
			1 км мужчины 35-39		
1	Умурзаков Александр	1973	Краснодарский край		00:20:21,16
			1 км мужчины 25-29		
1	Клеммер Дмитрий	1984	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:17:21,00
			1 км женщины 70-74		
1	Кун Маргарита	1941	1 км женщины 70-74 Липецкая обл.	КВСП	00:25:56,46
1	Кун Маргарита	1941	•	КВСП	00:25:56,46
1	Кун Маргарита Штефан Татьяна	1941 1953	Липецкая обл.	КВСП "Баттерфляй Плюс"	00:25:56,46 00:24:41,97
1 1 2			Липецкая обл. 1 км женщины 55-59		
1	Штефан Татьяна	1953	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край		00:24:41,97
1	Штефан Татьяна	1953	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край Архангельская обл.		00:24:41,97
1	Штефан Татьяна Юницина Ольга	1953 1956	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край Архангельская обл. 1 км женщины 50-54	"Баттерфляй Плюс"	00:24:41,97 00:31:37,30
1	Штефан Татьяна Юницина Ольга	1953 1956	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край Архангельская обл. 1 км женщины 50-54 Калининградская обл.	"Баттерфляй Плюс"	00:24:41,97 00:31:37,30
1 2	Штефан Татьяна Юницина Ольга Алещенко Наталья	1953 1956 1957	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край Архангельская обл. 1 км женщины 50-54 Калининградская обл. 1 км женщины 45-49	"Баттерфляй Плюс" "Прегель"	00:24:41,97 00:31:37,30 00:18:55,10
1 2	Штефан Татьяна Юницина Ольга Алещенко Наталья	1953 1956 1957	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край Архангельская обл. 1 км женщины 50-54 Калининградская обл. 1 км женщины 45-49 Москва	"Баттерфляй Плюс" "Прегель"	00:24:41,97 00:31:37,30 00:18:55,10
1 2	Штефан Татьяна Юницина Ольга Алещенко Наталья Калинина Татьяна	1953 1956 1957 1966	Липецкая обл. 1 км женщины 55-59 Краснодарский край Архангельская обл. 1 км женщины 50-54 Калининградская обл. 1 км женщины 45-49 Москва 1 км женщины 40-44	"Баттерфляй Плюс" "Прегель" "Прегель"	00:24:41,97 00:31:37,30 00:18:55,10 00:17:35,08

1	Никулина Анна	1984	Краснодарский край	"Баттерфляй Плюс"	00:21:16,30
	Главный судья соревнований		судья межд. кат.	Куликов С.Г.	
	Главный секретарь соревнований		судья межд. кат.	Парамонова О.В	

1 км женщины 25-29